Monatsprogramm

NOVEMBER

en
Jugegdfar

nmuﬁn1

UNSER NOVEMBER:

04 DI
05 Ml
06 DO
07 FR
08 SA

11 DI
12 Ml
13 DO
14 FR
15 SA

18 DI
19 MI

20 DO
21 FR
22 SA

25 DI
26 Ml

27 DO
28 FR
29 SA

www_Juge"dfarn'k ]

Laternen Basteln
Familientag

Hobo Kocher: Grillen auf der Dose

Schnitzen am Lagerfeuer
Pferdezeit fur alle Stallhelfer

Ziegenspaziergang
Familientag

Topfern

Né&hen an der Maschine
Pferdezeit fur alle Stallhelfer

Carrom Turnier
Familientag

Stockbrot am Lagerfeuer
Windlichter
Technikwerkstatt

Pferdezeit fur alle Stallhelfer
Adventskrénze basteln

Ab 18 Uhr: Kinderkino

Offenes Atelier

Familientag

Wir binden Adventskrénze!
Bitte vorher anmelden.

Unkostenbeitrag: Je nach GréBe ca. 5 €

Gemdtliches Spielen mit Tee und Keksen

Murmelbahn bauen
Pferdezeit fUr alle Stallhelfer
Farmbesprechung

Stamm

el

m .de

ADVENTSKRANZE

Wie jedes Jahr basteln wir dieses Mal auch
wieder Adventskrénze. Der kleine Unkostenbeitrag
betragt 5 Euro. Bitte vorher anmelden.

KINDERKINO

Am 15.11. ist Kinderkino. Beginn um 18 Uhr,
Ende gegen 19:30 Uhr. Das Kino ist umsonst,
Popcorn gibt’s flir 1€. Anmeldung auf der Farm.

FARMBESPRECHUNG

Am 29. November ist Farmbesprechung.

Kommt zahlreich und bringt eure Ideen, Wiinsche
und Anregungen mit.

ADVENTSKALENDER

Am 10. Dezember laden wir alle Kinder mit Eltern zum
gemdutlichen Beisammensein mit Lagerfeuer, Punsch
und Kerzenfarben auf die Farm ein.

\
MITTAGESSEN

Wie immer gibt‘s samstags und in
den Ferien ein gemeinsam gekochtes
Mittagessen fiir 2,50 EURO.

Bitte unbedingt vorher anmelden.

J

OFFNUNGSZEITEN
Dienstag - Freitag 14:00 - 18:00 Uhr
Samstag 10:00 - 18:00 Uhr

In den Ferien:

Montag 13:00 - 18:00 Uhr
Dienstag - Freitag 10:00 - 18:00 Uhr
Samstag geschlossen

KONTAKT: Tel. Jugendfarm: 80 70 820
Email: info@jugendfarm-stammheim.de
www.jugendfarm-stammheim.de
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